
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

Comuna   BĂNIA 
CONSILIUL LOCAL  

 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE  
 

privind aprobarea planului de actiuni sau lucrări de interes local care se vor presta de 
 persoanele majore apte de muncă din familiile beneficiare de ajutor social 

 
 
 

Consiliul local al comunei  Bănia  întrunit in şedinţă ordinara;  
 Văzând expunerea de motive a primarului comunei Bănia raportul compartimentului financiar contabil  

si raportul comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local Bănia,   
Văzând prevederile art. 6 al.(7) din  Legea nr. 416 din 18 iulie 2001 privind venitul minim garantat, cu 

modificările şi completările ulterioare;  
In baza prevederilor art. 36 al. (2) lit.,,d”, al.(6) lit. „a” pct.2;  art.45 şi art. 115 al.(1) lit. „b” din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale republicată în anul 2007, cu modificările şi completările ulterioare,   
 

HOTARASTE: 
 
 

Art. 1-  Se aprobă planul de acțiuni sau lucrări de interes local care se vor presta de persoanele 
majore apte de muncă din familiile beneficiare de ajutor social în anul 2014, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta.  

Art. 2 - Prezenta hotărâre se va publica prin afişare la sediul Primăriei comunei Bănia şi pe pagina 
www.primariabania.ro   şi  se va comunica Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin; 

 
 

Bănia la 30.01.2014 
Nr.6   

 
   

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 
 

Ciortuz Lica  
              Contrasemnează 

      Secretar  
        Pavel Marin  

 


